REVA 60 Ziarivkové svietidlo, 605x108x60mm, 230V, G5, D Sa PHO
14W, 4000K

Objednaci kod: RE60

Zakladné informacie

Znacka: Sapho
Rozmery

Sirka: 605 mm
Vyska: 60 mm
Hibka: 108 mm
Vlastnosti

Farba: Chrom
Material: Sklo
Typ osvetlenia: Ziarivka
Stupen krytia: P21
Napétie: 230V
Péatica: G5
Prikon: 14 W
Hmotnost / ks: 1.52 kg
Balenie: 1ks
Zaruka: 2 roky

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Pakoméfice - Bofanovice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 112



REVA 60 Ziarivkové svietidlo, 605x108x60mm, 230V, G5, E Sa PHO
14W, 4000K |

Technicky list

603

260

40

310

107

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Pakoméfice - Bofanovice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 2/2



